



## Ratamelonnan kilpailukohtaiset valintakriteerit:

Maailmancup-osakilpailut 2023

European Games -kilpailut 2023

Senioreiden MM-kilpailut 2023

Hyväksytty 26.1.2023  
Huippu-urheiluvaliokunta





## Maailmancup-osakilpailut 2023

Suomen ratamelontamaajoukkue osallistuu seuraaviin MC-osakilpailuihin:

- MC-1 Szeged HUN 11.-14.5.2023
- MC-2 Poznan, POL 26.-28.5.2023
- MC-3 Pariisi, FRA 30.8-1.9.2023

### Ilmoitus halukkuudesta kilpailla MC- kilpailuissa

Aikomuksesta kilpailla MC-1 ja MC-2 kilpailuissa on ilmoitettava Suomen Melonta- ja Soutuliiton valmennuspäällikölle kirjallisesti (s-posti: [petteri.pitkanen@smsl.fi](mailto:petteri.pitkanen@smsl.fi)) viimeistään **15.2.2023** mennessä.

Aikomuksesta kilpailla MC-3 kilpailuissa on ilmoitettava Suomen Melonta- ja Soutuliiton valmennuspäällikölle kirjallisesti (s-posti: [petteri.pitkanen@smsl.fi](mailto:petteri.pitkanen@smsl.fi)) viimeistään **31.3.2023** mennessä.

Ilmoituksesta tulee käydä ilmi tärkeysjärjestyksessä kaksi ensisijaista kilpailulajia, joille urheilija MC-kilpailussa pyrkii (esim. K1 500m, K2 500m).

Ilmoittautuminen on sitova. Urheilija, joka on ilmoittanut halukkuutensa MC-kilpailuihin, osallistunut valintakilpailuihin, läpäissyt valintakriteerit ja nimetty joukkueeseen, mutta peruu osallistumisensa, on hän taloudellisesti vastuussa mahdollisista peruuttamismaksuista mitä Melonta- ja Soutuliitolle ko. tapauksessa saattaa aiheutua. Loukkaantumississa tai sairastapauksissa (jotka estävät osallistumisen ko. kilpailuihin) vaaditaan lääkärintodistus.

### Kriteeri

MC-kilpailuihin valitun urheilijan tai aluksen tulee täyttää SMSL:n yleisen valintajärjestelmän ehdot, sekä antaa näytöt kilpailukohtaisen karsintajärjestelmän vaatimusten mukaisesti. Urheilija voidaan valita MC-joukkueeseen yksikkö- tai miehistönäyttöjen perusteella. Valintakriteerinä on, että urheilijalla tai aluksella arvioidaan olevan realistinen mahdollisuus kilpailla sijoituksista muiden kanssa. Urheilija voi osallistua kilpailuissa myös muihin lajeihin kuin laji missä näyttö annettu.

### Valinta

Edustusjoukkue ratamelonnan MC-kilpailuihin valitaan ensisijaisesti seuraavien kilpailuharjoitusten ja näyttökilpailujen suoritustaso arvioiden. Kansainvälisissä kilpailuissa annetut näytöt ovat painoarvoltaan tärkeimpiä urheilijoiden kansainvälistä kilpailukykyisyyttä ja urheilijoiden/alusten keskinäistä paremmuutta arvioidessa.





# Suomen Melonta- ja Soutuliitto

Kansallisissa kilpailuissa, kilpailuharjoituksissa, tai erikseen määrätyillä testivedoilla on myös mahdollisuus antaa näyttöjä ja tulla valituksi MC-kilpailutapahtumiin, mikäli urheilija tai aluskunta on estynyt antamasta näyttöjä karsintajärjestelmän määrittelyissä kansainvälisissä kilpailutapahtumissa.

Tapahtuma	Päivämäärä	Näyttökilpailu kilpailutapahtumaan:			
		MC-1 & MC-2	EG	MM	MC-3
Kilpailuharjoitus Sevilla	8.4.2023	x	x		
Kilpailuharjoitus Sevilla	15.4.2023	x	x		
Copenhagen Spring Open	21.-23.4.2023	x	x	x	x
MC-1 Szeged	11.-14.5.2023		(x)*	x	x
MC-2 Poznan	26.-28.5.2023		(x)*	x	x
Häme Regatta	10.-11.6.2023			x	x
Suomen Cup Lahti	17.6.2023			x	x
European Games, Krakova	22.-25.6.2023			x	x
SM-osa 1, Tampere	15.-16.7.2023			x	x

\* *European Games -valinnoista vastaa Suomen Olympiakomitea, jatkuvan valinnan periaatteen mukaisesti, kilpailuihin valitaan urheilijoita sitä mukaan kuin riittävä osoitus kansainvälisestä kilpailukykyisyydestä täyttyy. Olympiakomitea ottaa valinnoissa huomioon vuosina 2022 ja 2023 urheilijan/aluksen annetut kansainväliset tulokset aina 2.6.2023 saakka.*

## Urheilijavalinnat

Copenhagen Spring Open (21.-23.4.2023) jälkeen valitaan joukkue MC-1 ja MC-2 osakilpailuihin. Kaikki MC-joukkueeseen valitut urheilijat melovat MC- kilpailuissa yhtä tai useampaa kilpailumatkaa/lajia.

SM-osa 1. kilpailujen (15.-16.7.2023) jälkeen valitaan joukkue MC-3 osakilpailuun. Kaikki MC-3 osakilpailun joukkueeseen valitut urheilijat melovat MC-3 kilpailuissa yhtä tai useampaa kilpailumatkaa/lajia.

## Valintataho

Valintaesityksestä vastaa ratamelonnan valmennuspäällikkö. Valintapäätöksen tekee ratamelonnan huippu-urheilun asiantuntijaryhmä.

## Matka- ja kokoonpanovalinnat

Vastuuvallmentajalla on päätävältä melovatko näyttökilpailujen nopeimmat yksikkömelojat MC-kilpailuissa yksikköä vai yksikköä ja kaksikkoja/nelikköä, tai ainoastaan miehistöä(jä).

Vastuuvallmentajalla on päätävältä muodostaa valitusta MC- joukkueesta MC- kilpailutapahtumien matka- ja aluskohtaiset edustajat/kokoonpanot, sekä tehdä näihin kokoonpanoihin ja matkavalintoihin muutoksia aina kilpailutapahtuman joukkueenjohtajien kokoukseen saakka\*.

\* *Esim. kaksikkoon tai neliköön valittu urheilija sairastuu/loukkaantuu ennen MC- kilpailua, vastuuvallmentajalla on valta "valita" toinen MC- joukkueeseen jo nimetty urheilija hänen tilalle. Toinen esimerkki: Kilpailuaikatauluihin tulee viime hetken muutoksia kilpailujärjestäjien tai ICF:n toimesta, jonka jälkeen sama urheilija ei voi aikataulullisesti osallistua kaikkiin lajeihin joihin hänet alkuperin nimetty.*





## European Games

**18.-21.6.2023 Krakova, Puola**

### Ilmoitus halukkuudesta kilpailla EG-kilpailuissa

Aikomuksesta kilpailla European Games -kilpailuissa on ilmoitettava Suomen Melonta- ja Soutuliiton valmennuspäällikölle kirjallisesti (s-posti: [petteri.pitkanen@smsl.fi](mailto:petteri.pitkanen@smsl.fi)) viimeistään **15.2.2023** mennessä.

Samasta ilmoituksesta tulee käydä ilmi tärkeysjärjestyksessä kaksi ensisijaista kilpailulajia, joille urheilija EG-kilpailuissa pyrkii (esim. K1 500m, K2 500m).

Ilmoittautuminen on sitova. Urheilija, joka on ilmoittanut halukkuutensa EG-kilpailuihin, osallistunut valintakilpailuihin, läpäissyt valintakriteerit ja nimetty joukkueeseen, mutta peruu osallistumisensa, on hän taloudellisesti vastuussa mahdollisista peruuttamismaksuista mitä Melonta- ja Soutuliitolle ko. tapauksessa saattaa aiheutua. Loukkaantumissa tai sairastapauksissa (jotka estävät osallistumisen ko. kilpailuihin) vaaditaan lääkärintodistus.

### Kriteerit

EG-kilpailuihin valitun urheilijan tai aluksen tulee täyttää SMSL:n yleisen valintajärjestelmän ehdot, sekä antaa näytöt kilpailukohtaisen karsintajärjestelmän vaatimusten mukaisesti (Olympiakomitea). Urheilija voidaan valita EG-joukkueeseen yksikkö- tai miehistönäyttäjien perusteella. Urheilija voi osallistua EG-kilpailuissa myös muihin lajeihin kuin laji missä näyttö annettu.

### Valintakriteerit (Olympiakomitea)

1. Krakovan Euroopan kisoihin voidaan valita urheilijat/joukkueet, joilla HUY arvioi olevan kansainvälisten näyttöjen sekä urheilijoiden/joukkueiden kehitysennusteen perusteella **realistinen mahdollisuus sijoittua 8. parhaan joukkoon**. Kansainvälisten näyttöjen ja urheilijoiden/joukkueiden tulostuloksen ja kilpailuvalmiuden arvioinnissa otetaan lähtökohtaisesti huomioon tulokset lajin vuosien 2022-2023 kansainvälisissä arvokilpailuissa, Euroopan kisojen karsintakilpailuissa (ml. saavutetut tulosrajat) ja Maailmancupin osakilpailuissa, tai vastaavan tason kilpailuissa sekä sijoitukset lajin virallisessa maailman rankingissa. HUY voi harkintansa mukaan huomioida valintoja tehtäessä myös muut kansainväliset näytöt.
2. Euroopan kisoihin **voidaan valita HUY:n harkinnalla myös uransa nousujohteisessa kehitysvaiheessa olevia urheilijoita**, jotka myös muiden kuin yllä kohdassa 1. mainittujen kansainvälisten näyttöjen sekä urheilu-uran kehityksen perusteella arvioidaan tulevaisuuden arvokilpailumenestyjiksi.
3. **Niissä lajeissa, joissa Euroopan kisat ovat osa Pariisin 2024 olympialaisten karsintajärjestelmää**, voidaan HUY:n harkinnalla valita myös ne urheilijat, jotka arvioidaan potentiaalisiksi Pariisiin valittaviksi urheilijoiksi.
4. Mikäli kohtien 1-3 perusteella kriteerit täyttyviä urheilijoita on enemmän kuin yksi, valitaan urheilijat HUY:n harkinnan mukaisessa paremmuusjärjestyksessä soveltaen yllä kuvattuja arviointikriteereitä.





Lisäksi urheilijan tulee olla maalleen edustuskelpoinen European Games -kilpailuissa.

## Ratamelonnan maapaikat (tilanne 5.1.2023)

Viisi maapaikkaa saavutettu EM-2022 kilpailujen perusteella, miehet 3kpl ja naiset 2 kpl.

EG lajit joihin ko. maapaikkoja voidaan käyttää:

Miehet	Naiset
MK1 200m	NK1 500m
MK1 500m	NK2 500m
MK2 500m	
Mix K2 500m	

## Näyttökilpailut

Tapahtuma	Päivämäärä	Näyttökilpailu kilpailutapahtumaan:			
		MC-1 & MC-2	EG	MM	MC-3
Kilpailuharjoitus Sevilla	8.4.2023	x	x		
Kilpailuharjoitus Sevilla	15.4.2023	x	x		
Copenhagen Spring Open	21.-23.4.2023	x	x	x	x
MC-1 Szeged	11.-14.5.2023		(x)*	x	x
MC-2 Poznan	26.-28.5.2023		(x)*	x	x
Häme Regatta	10.-11.6.2023			x	x
Suomen Cup Lahti**	17.6.2023			x	x
European Games, Krakowa**	22.-25.6.2023			x	x
SM-osa 1, Tampere	15.-16.7.2023			x	x

\* European Games -valinnoista vastaa Suomen Olympiakomitea, jatkuvan valinnan periaatteen mukaisesti, kilpailuihin valitaan urheilijoita sitä mukaan kuin riittävä osoitus kansainvälisestä kilpailukykyisyydestä täyttyy. Olympiakomitea ottaa valinnoissa huomioon vuosina 2022 ja 2023 urheilijan/aluksen annetut kansainväliset tulokset aina Sport Entry deadlineen, 2.6.2023 saakka.

## Valintataho

Valintaesityksestä vastaa ratamelonnan valmennuspäällikkö. Valintaesitys toimitetaan tiedoksi SMSL:n huippu-urheiluvallioikunnalle. Valintapäätöksen tekee Suomen Olympiakomitea.





## Urheilija, matka- ja kokoonpanovalinnat

Suomen Olympiakomitea suorittaa valinnat omien valintakriteereidensä mukaisesti. Lajin valmennuspäällikkö laatii ensimmäisen valintaehdotuksen Olympiakomitealle Copenhagen Spring regatan (21.-23.4) jälkeen, sekä täydentää esitystä MC-1 ja MC-2 osakilpailujen jälkeen, mikäli tilanne näin vaatii.\*

Aikaikkuna valinnoille sulkeutuu 2.6.2023, mutta selkeissä tapauksissa Olympiakomitea pyrkii suorittamaan valinnat mahdollisimman varhaisessa vaiheessa.

*\* Esim. Urheilija/alus ei saavuta olympiakomitealle riittävää näyttöä CPH Spring Openissa tai useampi erittäin tasaväkinen urheilija yhteen lajiin/aluksen, jolloin MC-1 ja MC-2 kilpailuja käytetään lisänäyttöjen antamiseen.*





## Ratamelonnan MM-kilpailut

**23.-27.8.2023 Duisburg, Saksa**

### Ilmoitus halukkuudesta kilpailla MM-kilpailuissa

Aikomuksesta kilpailla MM-kilpailuissa on ilmoitettava Suomen Melonta- ja Soutuliiton valmennuspäällikölle kirjallisesti (s-posti: [petteri.pitkanen@smsl.fi](mailto:petteri.pitkanen@smsl.fi)) viimeistään **31.3.2023** mennessä.

Samasta ilmoituksesta tulee käydä ilmi tärkeysjärjestyksessä kaksi ensisijaista kilpailulajia, joille urheilija MM- kilpailussa pyrkii (esim. K1 500m, K2 500m).

Ilmoittautuminen on sitova. Urheilija, joka on ilmoittanut halukkuutensa MM- kilpailuihin, osallistunut valintakilpailuihin, läpäissyt valintakriteerit ja nimetty joukkueeseen, mutta peruu osallistumisensa, on hän taloudellisesti vastuussa mahdollisista peruuttamismaksuista mitä Melonta- ja Soutuliitolle ko. tapauksessa saattaa aiheutua. Loukkaantumisissa tai sairastapauksissa (jotka estävät osallistumisen ko. kilpailuihin) vaaditaan lääkärintodistus.

### Kriteerit

MM-kilpailuihin valitun urheilijan tai aluksen tulee täyttää SMSL:n yleisen valintajärjestelmän ehdot, sekä antaa näytöt kilpailukohtaisen karsintajärjestelmän vaatimusten mukaisesti. Urheilija voidaan valita MM-joukkueeseen yksikkö- tai miehistönäyttöjen perusteella. Urheilija voi osallistua kilpailuissa myös muihin lajeihin kuin laji missä näyttö annettu. Vaadittava taso, jotta urheilija tai alus ehdotetaan valittavaksi kilpailuun on että urheilijalla tai aluksella katsotaan olevan realistinen mahdollisuus edetä kilpailussa finaaleihin.

Jos on useampi valintakelpoinen urheilija K1-olympialajiin, valitaan ensisijaisesti se urheilija, joka on olympiatasolla edustuskelpoinen niin olympiakarsintakilpailuissa kuin itse olympialaisissa.





## Näyttökilpailut

Edustusjoukkue ratamelonnan MM-kilpailuihin valitaan ensisijaisesti seuraavien näyttökilpailujen suoritustaso arvioiden.

Tapahtuma	Päivämäärä	Näyttökilpailu kilpailutapahtumaan:			
		MC-1 & MC-2	EG	MM	MC-3
Kilpailuharjoitus Sevilla	8.4.2023	x	x		
Kilpailuharjoitus Sevilla	15.4.2023	x	x		
Copenhagen Spring Open	21.-23.4.2023	x	x	x	x
MC-1 Szeged	11.-14.5.2023		(x)*	x	x
MC-2 Poznan	26.-28.5.2023		(x)*	x	x
Häme Regatta	10.-11.6.2023			x	x
Suomen Cup Lahti**	17.6.2023			x	x
European Games, Krakowa**	22.-25.6.2023			x	x
SM-osa 1, Tampere	15.-16.7.2023			x	x

\* *European Games* valinnoista vastaa Suomen Olympiakomitea, jatkuvan valinnan periaatteen mukaisesti, kilpailuihin valitaan urheilijoita sitä mukaan kuin riittävä osoitus kansainvälisestä kilpailukykyisyydestä täyttyy. Olympiakomitea ottaa valinnoissa huomioon vuosina 2022 ja 2023 urheilijan/aluksen annetut kansainväliset tulokset aina 2.6.2023 saakka.

\*\* *Lahden Suomen Cup* -osakilpailun sekä *European Games* -kilpailutapahtuman näyttöjä ei oteta huomioon urheilijoiden tai alusten mahdollisessa keskinäisessä kilpailukykyisyyden vertailussa MM-valintoja ajatellen, koska EG-kilpailuihin osallistuminen on rajattu yhteen alukseen/laji ja urheilijoilta, jotka kilpailevat EG- kilpailuissa, ei edellytetä osallistumista Lahden Suomen Cup -osakilpailuun antamaan siellä näyttöjä MM- kilpailuihin.

## Valinta

SMSL:n yleinen valintajärjestelmä toteaa että ”Olympialajien EM- ja MM-kilpailujen yleisten sarjojen näytöt tulee antaa ensisijaisesti kansainvälisissä kilpailuissa”.

Kansallisissa kilpailuissa tai erikseen määrättyssä testivedossa annetuilla näytöillä on näin selkeästi pienempi painoarvo MM-valinnoissa, mutta (pelkästään) kansallisia näyttöjä voidaan käyttää poikkeuksellisesti valintaan seuraavan kaltaisissa tilanteissa:

- Urheilija sairaana/loukkaantuneena kevään kv. näyttökilpailujen aikana ja kv. näytöt jäävät antamatta tai ovat suhteettoman heikot urheilijan harjoituskaudella osoitettuun suoritustasoon (testit/seuranta/harjoitukset) ja/tai urheilijan edelliskauden kv. tasoon suhteutettuna\*.
- Miehistökokoonpano ei ole pystynyt antamaan kv. näyttöä kevään kv. näyttökilpailuissa miehistön jäsenen loukkaantumisesta tai sairastelusta johtuen\*.
- Urheilija(t) tai alus osoittaa kesän kotimaan kilpailuissa tai erikseen määrättyissä testivedoissa useampaan otteeseen tulostason, joka on vastuualmentajan arvion mukaisesti kansainvälisesti kilpailukykyinen, eikä ko. matkalle/lajiin ole toista kv. näyttöjä omaavaa suomalaisedustajaa ehdolla\*.
- \* *Edellytys valinnalle näissä esimerkkitapauksissa on, että ko. matkalle/lajiin ei ole toista suomalaisurheilijaa/alusta, jolla on valintaan riittäviä kv. näyttöjä annettuina.*







# Suomen Melonta- ja Soutuliitto

Häme Regatan jälkeen (10.-11.6.2023) voidaan suorittaa ensimmäiset urheilija-/alusvalinnat MM-kilpailuihin niissä lajeissa, jossa kevään näyttökilpailujen perusteella näyttöjen taso on riittävä ja tiukkaa kansallista kilpailua edustuspaikasta ei ole.

SM-osa 1. kilpailujen (15.-16.7.2023) jälkeen suoritetaan lopullinen valinta joukkueesta MM-kilpailuihin. Kaikki MM-joukkueeseen valitut urheilijat melovat MM-kilpailuissa yhtä tai useampaa kilpailumatkaa/-lajia.

## Valintataho

Valintaesityksestä vastaa ratamelonnan valmennuspäällikkö. Valintapäätöksen tekee SMSL:n huippu-urheiluvaliokunta.

## Matka- ja kokoonpanovalinnat

Vastuuvallmentajalla on päätävävalta melovatko näyttökilpailujen nopeimmat yksikkömelojat MM-kilpailuissa yksikköä vai yksikköä ja kaksikkoa/nelikköä, tai ainoastaan miehistöä(jä).

Vastuuvallmentajalla on päätävävalta muodostaa valitusta MM-joukkueesta MM-kilpailutapahtuman matka- ja aluskohtaiset edustajat/kokoonpanot, sekä tehdä näihin kokoonpanoihin ja matkavalintoihin muutoksia aina kilpailutapahtuman joukkueenjohtajien kokoukseen saakka\*.

MM-kilpailujen matka- ja kokoonpanovalinnoissa priorisoidaan menestystä olympialajeissa, matka- ja kokoonpanovalinnoissa pyritään seulomaan potentiaalisimmat urheilijat/miehistöt olympialajeihin.

*\* Esim. kaksikkoon tai nelikköön valittu urheilija sairastuu/loukkaantuu ennen MM-kilpailua, vastuuvallmentajalla on valta "valita" toinen MM-joukkueeseen jo nimetty urheilija hänen tilalleen. Toinen esimerkki: Kilpailuaikatauluihin tulee viime hetken muutoksia kilpailujärjestäjien tai ICF:n toimesta, jonka jälkeen sama urheilija ei voi aikataulullisesti osallistua kaikkiin lajeihin, joihin hänet alkuperin nimetty.*





## Miehistöjen seulonta (MC/EG/MM)

Miehistökajakkikokoonpanojen muodostamisesta vastaa valmennuspäällikkö. Senioreiden ja U23v. valmennusryhmään nimetyt urheilijat hyväksyvät urheilijasopimuksen allekirjoittamisen myötä sen, että päätäväältä siitä missä kokoonpanossa hän meloo kauden aikana harjoituksissa, katsastusvedoissa tai edustuskilpailuissa on valmennuspäälliköllä.

Senioreiden valmennusryhmien ulkopuolelta tulevat urheilijat hyväksyvät mahdollisen kilpailuhalukkuusilmoittautumisen myötä sen, että päätäväältä siitä missä miehistökokoonpanossa hän meloo kauden aikana harjoituksissa, katsastusvedoissa tai edustuskilpailuissa on valmennuspäälliköllä.

Seulonnassa pyritään nopeimman mahdollisen kokoonpanon(/-jen) löytämiseen tavoitteena kauden 2023 MM-kilpailut, pääfokuksen ollessa olympiamatkoilla. Näin ollen eri kokoonpanoja ja aluksia voidaan kilpailuttaa eri kv. kilpailuissa, testivedoissa, sekä kansallisissa kilpailuissa, jotta saadaan laajempi käsitys siitä millä tasolla eri miehistökokoonpanot ja alukset ovat keskenään, sekä kansainvälisessä vertailussa.

Miehistökokoonpanojen seulonnassa huomioon otettavat taustatekijät tärkeysjärjestyksessä:

### 1. Urheilijan suoritustaso yksiköllä

- Tavoite: K2 200m -> Ensisijaiset: K1 200m / (K1 500m)
- Tavoite: K2 500m -> Ensisijaiset: K1 500m / K1 200m / K1 1000m
- Tavoite: K2 1000m -> Ensisijaiset: K1 1000m / K1 500m
- Tavoite: K4 500m -> Ensisijaiset: K1 500m / K1 200m / K1 1000m

### 2. Urheilijan miehistösoveltuvuus

- Miehistökokoonpanon fyysinen, tekninen ja sosiaalinen yhteistoiminta sekä kehittymispotentiaali.
- Yksilön taitotaso (tasapaino, tekniikan muuntautumiskykyisyys, rytmitaju, jne).

### 3. Urheilijan fyysiset perusominaisuudet

(Fyysinen potentiaali ei ole aina suorassa suhteessa K1-suoritustasoon, mutta voi antaa selkeää osviittaa urheilijan potentiaalista esim. miehistömelojana)

- Työtehotestien maksimityömäärä ja laktaattiprofiili (Dansprint / Vo2-max sekä 500m testit)
- Maksimi ja kestovoimataso (testitulokset ja harjoitustasot)
- Nopeustaso (K1 nopeusharjoitteet)
- Kestävyystaso (K1 kestävyysharjoitteet ja testiharjoitukset)

### 4. Aikaisemmat kokemukset urheilijan suoritustasosta ja varmuudesta tietyn matkan miehistössä / miehistökokoonpanossa

